
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-rwf-1-i-2026

Uchwała nr RWF-1/I/2026

Uchwała nr: RWF-1/I/2026

Jakiego organu: Rady Wydziału

Z dnia: 20.01.2026

W sprawie:

uchylenia uchwały nr RWF-1/X/2025 z dnia 21 października 2025r.
w sprawie nieodwołania prof. dr hab. Pawła Linka z funkcji członka
Komisji Dyscyplinarnej do spraw Nauczycieli Akademickich na
kadencję 2024–2028

Status: Obowiązująca

Na podstawie § 125 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach, Rada Wydziału Fizjoterapii uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr RWF-1/X/2025 z dnia 21 października 2025r. Rady Wydziału
Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
sprawie nieodwołania prof. dr hab. Pawła Linka z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej
do spraw Nauczycieli Akademickich na kadencję 2024–2028

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania 28 osób, obecnych 19 osób, głosowało 19 osób.

Głosowanie: TAK -17 , NIE – 0, WSTRZ –2 , NIEWAŻ -0.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-rwf-1-i-2026
/uchwala/u-rwf-1-i-2026


 

Rada Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach w głosowaniu jawnym większością głosów podjęła uchwałę w sprawie
uchylenia uchwały nr RWF-1/X/2025 z dnia 21 października 2025r. w sprawie
nieodwołania prof. dr hab. Pawła Linka z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej do
spraw Nauczycieli Akademickich na kadencję 2024–2028.

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice

Załączniki:
RWF-/I/2026    pdf,  131 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 20.01.2026

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 22.01.2026 07:58

Liczba pobrań: 9

Metryczka

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 20.01.2026

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 22.01.2026 07:58

Liczba wyświetleń: 54

/attachments/7701/download

